
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение 

средняя общеобразовательная школа №25 г. Томска 

634063, г. Томск, ул. С. Лазо, д.14/2, тел./факс (3822): 68-15-59 

e-mail: school25@education70.ru 

ОКПО 36287388, ИНН/КПП 7020014452/701701001 

 

 ПРИКАЗ 

 

От 02.09.2024г.                                                                                                                     № 361 – 08 

 

По платным образовательным услугам 

 

Об утверждении стоимости, условий предоставления платных  

образовательных услуг для обучающихся МАОУ СОШ № 25 

г. Томска на 2024-2025 учебный год 

 

На основании статьи 28 «Компетенция, права, обязанности и ответственность 

образовательной организации», Федерального закона от 29 декабря 2012г. № 273-ФЗ  «Об 

образовании в Российской Федерации», Положения «О порядке предоставления платных 

образовательных услуг в МАОУ СОШ № 25 г. Томска», Устава МАОУ СОШ № 25 г. Томска, 

договоров об образовании на обучение по дополнительным образовательным программам, 

заключённым с потребителями (родителями (законными представителями) обучающихся 

СОШ № 25 г. Томска 

 

Приказываю: 

 

1.Утвердить условия предоставления платных образовательных услуг в МАОУ СОШ № 25 г. 

Томска на период действия со 02.09.2024г. по 31.05.2025 г.: 
 

№ Перечень услуг  Класс, учитель Единица 

измерения 

(часов) в 

месяц 

Стоимость 

1 часа 

платной 

услуги 
(руб.) 

Стоимость 

услуги в 

месяц 

(руб.) 

Продол

житель

ность 

(время) 

1 Основы 

исследовательской 
деятельности  в 

начальной школе 

Коробейщикова Н.С. 

4а 1-я группа  

4 75 300 40 

минут 

2 Основы 

исследовательской 
деятельности  в 

начальной школе 

Коробейщикова Н.С. 

4а 2-я группа 

4 75 300 40 

минут 

3 Основы 

исследовательской 
деятельности  в 

начальной школе 

Романовская Д.А. 

4б 1-я группа 

4 75 300 40 

минут 

4 Основы 
исследовательской 

деятельности  в 

начальной школе 

Романовская Д.А. 
4б 2-я группа 

4 75 300 40 
минут 



5 Основы 

исследовательской 
деятельности  в 

начальной школе  

Гумилевская Н.Н. 

4в 1 группа  

4 75 300 40 

минут 

7 Основы 

исследовательской 

деятельности  в 
начальной школе 

Четанова Л.А.. 

4г 1-я  группа 

4 75 300 40 

минут 

8 Основы 

исследовательской 

деятельности  в 
начальной школе 

Четанова Л.А. 

4г 2-я группа 

4 75 300 40 

минут 

9 Основы 

исследовательской 

деятельности  в 

начальной школе 

Доронина Е.С. 

4д 1-я группа 

4 75 300 40 

минут 

10 Основы 

исследовательской 

деятельности  в 
начальной школе 

Доронина Е.С. 

4д 2-я группа  

4 75 300 40 

минут 

11 Основы 

исследовательской 

деятельности  в 
начальной школе 

Аплина Н.А. 

4е 1-я группа  

4 75 300 40 

минут 

12 Основы 

исследовательской 

деятельности  в 
начальной школе 

Аплина Н.А. 

4е 2-я группа  

4 75 300 40 

минут 

13 Слово. Речь. Текст Алгина Л.Р. 

9б 1-я группа  

4 75 300 40 

минут 

14 Слово. Речь. Текст Алгина Л.Р. 
9б 2-я группа  

4 75 300 40 
минут 

 

 
 

2.Контроль исполнения данного приказа возлагаю на Милову Д.К. 
 
 

 

Директор                                             Т.И. Петрачкова 

 

 

 


